
MENU
WELLNESS



MASSAGEN:

Klassische Massage
Massage ausgewählter Körperteile
u. Ganzkörpermassage
Massage mit natürlicher Sheabutter 
Massage ausgewählter Körperteile u.
Ganzkörpermassage
Massage mit Kokosöl
zur Beruhigung der Sinne
Massage mit Steinen
Massage mit aromatischer Kerze
Schwarzes Gold - Moorumschlag kombiniert
mit Rücken- und Fußmassage 

 ..................

.....................

..................................
..........................

....................

.............

50 MIN

50 MIN

50 MIN

50 MIN

110 PLN / 210 PLN

240 PLN

260 PLN

270 PLN

250 PLN

30 MIN / 50 MIN

30 MIN / 50 MIN

ORIENTALISCHE MASSAGE:

Abhyanga 
Ganzkörpermassage 
Traditionelle Thai-Massage
Hammam 
Körperritual inspiriert von der marokkanischen
Badekultur
Shirodhara  
Stirnölguss zur Aktivierung des dritten Auges

 
.................................................

.................................................................

.....................................................

...................

...

............

...................................

..............

.........................................................

80 MIN

80 MIN

45 MIN

60 MIN

350 PLN

340 PLN

260 PLN

260 PLN

KÖRPERPFLEGE:

Ganzkörperpeeling  
Hanakasumi
Körperritual inspiriert von der japanischen
Badezeremonie 
Orient-Genuss   
Körperritual inspiriert von der Kultur
des Fernen Ostens  

 ...............................................30 MIN

60 MIN

60 MIN

150 PLN

290 PLN

290 PLN

GESICHTSPFLEGE:

BP3 - Behandlung zur intensiven Verjüngung 
der Haut gegen Hautfalten und zur Erhöhung
der Hautdichte
Hydra 3Ha   
Anti-Aging-Behandlung mit Hyaluronsäure
zur Wiederherstellung der intensiven
Feuchtigkeitsversorgung
Detox Energie    
Anti-Aging-Behandlung mit hautentgiftender Wirkung
saisonale Pflegebehandlung
zur Sauerstoffanreichung in der Haut
Kavitationspeeling     
Behandlung zur Reinigung der Gesichtshaut
wohltuende Pflegebehandlung       
Linderung für trockene und empfindliche Haut 

...........................................................

.............................................

...............

75 MIN

75 MIN

80 MIN

45 MIN

45 MIN

50 MIN

420 PLN

370 PLN

410 PLN

220 PLN

160 PLN

270 PLN

120 PLN / 220 PLN
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..........

...................................

STANDARD-BEHANDLUNGEN:

Maniküre ohne Nagellack  
Pediküre ohne Nagellack  
Nagellack
Nagellack hybrid o. Entfernung vom Nagellack hybrid
Henna für Augenbrauen 
Augenbrauenkorrektur
Henna für Wimpern

Aroma-Bad für eine oder zwei Personen
mit einem Glas Wein   

 45 MIN

60 MIN

100 PLN

120 PLN

20 PLN

30 PLN

25 PLN

20 PLN

25 PLN

30 MIN 150 PLN

NEUE AGB – DIUNE WELLNESS

Wellness-Termine können nur telefonisch oder elektronisch per E-Mail
vereinbart werden. Über das Behandlungsangebot kann man sich
an der Wellness-Rezeption – Level 0 ausführlich informieren lassen. 

Das Wellness-Angebot darf nur von gesunden Gästen in Anspruch
genommen werden (vor dem Termin wird Körpertemperatur gemessen).

Es wird empfohlen, zur Behandlung im Hotelbademantel zu kommen.

Wenn möglich, sollte man während der Behandlung einen
Mund- und Nasenschutz  sowie Handschuhe tragen.

Im Wellness-Bereich darf man Handys nicht nutzen.

Hände müssen vor und unmittelbar nach der Behandlung desinfiziert werden.

Seien Sie bitte pünktlich! Wenn Sie zu spät kommen, wird
die Behandlungszeit um die Verspätung verkürzt. Den Preis dürfen wir aber
in diesem Falle nicht reduzieren. Wir sind uns dessen bewusst, dass sich
Ihre Pläne immer ändern können. Die kostenlose Stornierung der Behandlung
ist bis zu 24 Stunden vor dem Beginn der Behandlung möglich. Werden
wir davon nach dieser Frist in Kenntnis gesetzt, behalten wir uns
das Recht vor, Ihnen 50 % vom vollen Behandlungspreis zu berechnen.

Das Behandlungsangebot ist im Wellness-Bereich – Level 0 in Anspruch
zu nehmen. Im Wellness-Bereich darf sich nur eine Person aufhalten.



SICHERES WOHLFÜHLEN IN UNSEREM HOTEL

Der Gesundheitszustand unseres Teams wird täglich überprüft.

Unseren Therapeuten steht die erforderliche Schutzausrüstung
zur Verfügung.

Bei der Terminplanung gilt die Regel: ein Kunde – ein Therapeut.

Um die Ansteckungsgefahr auf ein Minimum zu senken,
verwenden wir ausschließlich Einmalhandtücher,

Einmalunterlagen und Einwegzubehör.   

Nach jedem Termin wird der Behandlungsraum samt dessen
Ausstattung gründlich desinfiziert.

Terminvereinbarung:

Tel.: +48 94 35 55 900
oder 94 35 55 950   

E-Mail: wellness@diunehotel.pl
oder spa@diunehotel.pl

Wellness
Montag - Donnerstag: 10:00 - 18:00

Freitag: 10:00 - 20:00
Samstag: 9:00 - 20:00 
Sonntag: 9:00 - 15:00

SPA
 Schwimmbad (ohne Salzgradierwerk), Saunalandschaft

Montag - Sonntag: 8:00 - 20:00
Terminvereinbarung - Schwimmbad und Saunalandschaft

Montag - Sonntag: 8:00 - 20:00

Das Hotel behält sich das Recht vor, das Angebot,
die Öffnungszeiten und neue AGB ändern zu dürfen.


